
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR I /4 / 10
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 02 grudnia 2010r.

w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Hajnówka

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806;  z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z
2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218: z 2008r. Nr 180, poz. 1111: Nr 223, poz.
1458: z 2009r. Nr 52, poz. 420: Nr 157, poz. 1241: z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór na członków Komisji Rolnictwa, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Hajnówka następujących radnych:

1.      Walentyna Biryłko,

2.      Jarosław Kot,

3.      Włodzimierz Osipiuk,

4.      Walentyna Sajewicz,

5.      Stanisław Sokołowski.

§ 2. Zakres działania Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Wiesław Józef Komarewski

 
 

 

Załącznik do Uchwały
Nr I/4/10 Rady Gminy Hajnówka

z dnia 02 grudnia 2010r.

Do zakresu działania Komisji Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego należy opiniowanie
problematyki dotyczącej w szczególności:

1.  projektów uchwał w sprawie budżetu gminy oraz sprawozdań z działalności finansowej gminy,
2. projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych,
3. projektów uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu

dotyczących w szczególności:

1. określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gminnych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata ,

2. zaciąganie długoterminowych pożyczek i kredytów,
3. ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez

Wójta w roku budżetowym,
4. zobowiązań w zakresie podejmowanej inwestycji i remontów o wartości
    przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę gminy,

UCHWAŁA NR I/4/10



    przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę gminy,
4. drogownictwa,
5. zaopatrzenia w wodę i kanalizację, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną,
6. gminnych obiektów użyteczności publicznej i administracyjnych,
7. rolnictwa na terenie gminy,
8. uchwalania programów gospodarczych i promocji gminy,
9. ochrony przeciwpożarowej,
10. projektów uchwał w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej, powiatowej i

wojewódzkiej na podstawie porozumienia z organami tej administracji,
11.   projektów uchwał w sprawie współdziałania z innymi gminami,
12.  współpracy ze społeczeństwem lokalnym i regionalnym innych państw,
13.  projektów uchwał w sprawach : herbu, nazw ulic,
14.  komunalnych zasobów mieszkaniowych,
15. przestrzegania prawa i porządku publicznego,
16. współpracy z radami sołeckimi,
17. działalności gospodarczej i handlowej na terenie gminy,
18. zagospodarowania przestrzennego gminy.

 

Metryka strony

Udostępniający: Samodzielne stanowisko pracy do spraw obsługi Rady i jej komisji - Barbara Ostapczuk

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2010-12-31
Data modyfikacji: 2010-12-31

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2010-12-31

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR I/4/10

